

**Lucrari de reconstructie a Salii
sportive din r.nul Criuleni s.
Drasliceni**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-2
Lucrari de reconstructie a Salii sportive din r.nul Criuleni s. Drasliceni

Valoarea de deviz 1 302 351,96 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № 2-1-2: | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|----|---------------|-----------------------|------|--------|-------|-------------------|
| 1. | 7122050013400 | Zidar | h-om | 7,65 | 70,00 | 535,50 |
| 2. | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 75,00 | 70,00 | 5 250,00 |
| 3. | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 92,05 | 70,00 | 6 443,50 |
| 4. | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 401,07 | 70,00 | 28 074,90 |
| 5. | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 780,32 | 70,00 | 54 622,40 |
| 6. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 160,85 | 70,00 | 11 259,50 |
| | | Total manopera | | | | 106 185,80 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|-----------------|---|-----|----------|----------|------------|
| 1. | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,21 | 380,00 | 79,80 |
| 2. | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,01 | 4 000,00 | 40,00 |
| 3. | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,03 | 4 000,00 | 120,00 |
| 4. | 2010102905950 | Sipci de rasinoase | m3 | 0,66 | 4 000,00 | 2 640,00 |
| 5. | 2010102919000 | Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela | m3 | 0,03 | 4 000,00 | 120,00 |
| 6. | 2020142925412 | PFL dur de 6 mm | m3 | 0,01 | 4 000,00 | 40,00 |
| 7. | 2413217300010 | Cleme | buc | 8,16 | 2,00 | 16,32 |
| 8. | 2430226101399 | Chit pe baza de bitum filerizat | kg | 22,22 | 45,00 | 999,90 |
| 9. | 2430226103064 | Snur profilat din mastic | kg | 69,04 | 45,00 | 3 106,80 |
| 10. | 25688456 | PRIJIMNAIA PLANCA | m | 74,95 | 35,00 | 2 623,25 |
| 11. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 87,46 | 2,00 | 174,92 |
| 12. | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 0,01 | 3 000,00 | 30,00 |
| 13. | 2664102100001 | Mortar marca...(pt.informatie) | m3 | 0,18 | 0,00 | 0,00 |
| 14. | 2666122800555 | Element de inchidere | buc | 8,43 | 0,00 | 0,00 |
| 15. | 2682132600465 | Película antidifuzie | m2 | 1 557,58 | 15,00 | 23 363,70 |
| 16. | 2682132601626 | Carton bitumat | m2 | 15,91 | 40,00 | 636,40 |
| 17. | 2682132601626-1 | Mebrana PVC PLASTFOIL armata cu plasas sintetica gr= 1.5 mm | m2 | 756,10 | 145,00 | 109 634,50 |
| 18. | 2682162611371-1 | Placi vata minerala pentru izolatii generale 170KG/M3=50 MM | m2 | 670,63 | 125,00 | 83 828,75 |
| 19. | 2710403642000 | Tabla cutata MBS 200 , GR=1.25 MM | m2 | 793,91 | 490,00 | 389 015,90 |
| 20. | 2710403642598 | Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm | kg | 54,92 | 25,00 | 1 373,00 |
| 21. | 2710403643220 | Tabla zincata plana de 0,75 mm | kg | 414,21 | 25,00 | 10 355,25 |
| 22. | 2710403702180 | Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm | kg | 3,18 | 25,00 | 79,50 |

| | | | | | | |
|-----|----------------|--|-----|-----------|--------|-------------------|
| | | (agrafe) | | | | |
| 23. | 2710406311726 | Burlan rotund prefabricat tip brass d=100 mm | m | 17,14 | 100,00 | 1 714,00 |
| 24. | 2710406311800 | Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass d=150 mm | m | 44,23 | 90,00 | 3 980,70 |
| 25. | 2710703434927 | Otel lat 30 x 6 | kg | 224,37 | 25,00 | 5 609,25 |
| 26. | 272210330346 | Teava de otel sudata D=30 x 2 mm | m | 11,11 | 150,00 | 1 666,50 |
| 27. | 2744125904770 | Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G | kg | 1,27 | 25,00 | 31,75 |
| 28. | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,30 | 25,00 | 7,50 |
| 29. | 2873145887860 | Cuie cu cap plat. Tip B | kg | 13,15 | 25,00 | 328,75 |
| 30. | 2874115830000 | Pilnii de curatire | buc | 4,08 | 50,00 | 204,00 |
| 31. | 2874115837745 | Suruburi | buc | 421,27 | 2,00 | 842,54 |
| 32. | 2874115837746 | Suruburi mecanice | buc | 3 451,77 | 2,00 | 6 903,54 |
| 33. | 2874125886734 | Nituri POP | buc | 3 451,77 | 1,00 | 3 451,77 |
| 34. | 2874145886954 | Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111 | kg | 6,57 | 25,00 | 164,25 |
| 35. | 2875274000050 | Elemente de legatura | buc | 8,29 | 50,00 | 414,50 |
| 36. | 2875274000501 | Cot de jgheab | buc | 8,43 | 95,00 | 800,85 |
| 37. | 2875274000502 | Cot burlan | buc | 8,16 | 95,00 | 775,20 |
| 38. | 2875274000503 | Cot de capat | buc | 4,08 | 95,00 | 387,60 |
| 39. | 2875274110001 | Piesa de legatura | buc | 4,08 | 45,00 | 183,60 |
| 40. | 2875274110101 | Piesa de racordare jgheab -burlan | buc | 8,43 | 110,00 | 927,30 |
| 41. | 2875276311231 | Cirlige din otel zn pentru jgheaburi | buc | 58,98 | 45,00 | 2 654,10 |
| 42. | 28752763120001 | Шпильки (fise) | buc | 16 252,90 | 0,10 | 1 625,28 |
| 43. | 3543535 | Placi vata minerala pentru izolatii generale 140kg/m3=100 mm | m2 | 670,63 | 230,00 | 154 244,90 |
| 44. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,06 | 15,00 | 0,90 |
| 45. | 5454665 | Aerator | buc | 22,22 | 240,00 | 5 332,80 |
| | | Total materiale de constructii | | | | 820 529,57 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|----|---------------|---|------|--------|-------|------------------|
| 1. | 2811230007606 | Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2) | h-ut | 450,00 | 25,00 | 11 250,00 |
| 2. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 42,12 | 50,00 | 2 106,00 |
| | | Total utilaje de constructii | | | | 13 356,00 |

| | | |
|----------------------------|----------|--------------|
| Прямые затраты | lei | 940 071,37 |
| Decontari fondul social | 24,00 % | 25 484,59 |
| Transportarea materialelor | 7,00 % | 57 437,07 |
| Total | 100,00 + | 1 022 993,03 |
| Cheltuieli de regie | 3,00 % | 30 689,79 |
| Total | 100,00 + | 1 053 682,82 |
| Beneficiu | 3,00 % | 31 610,48 |
| Total | 100,00 + | 1 085 293,30 |
| TVA | 20,00 % | 217 058,66 |

Total deviz:

**1 302 351,
96**

Intocmit

Donciu R.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reconstructie a Salii sportive Investitor Primaria Drasliceni
din r.nul Criuleni s. Drasliceni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Acoperis | | | | |
| 1 | CE06A | Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (Tabla cutata MBS 200, GR.=1.25 MM) | m2 | | | 721,53 84,00 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 1,1000 | 70,00 | 77,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 70,00 | 7,00 |
| | 2710403642000 | Tabla cutata MBS 200 , GR=1.25 MM | m2 | 1,1500 | 490,00 | 591,68 |
| | 2710403643220 | Tabla zincata plana de 0,75 mm | kg | 0,6000 | 25,00 | 15,75 |
| | 2874125886734 | Nituri POP | buc | 5,0000 | 1,00 | 5,25 |
| | 2874115837746 | Suruburi mecanice | buc | 5,0000 | 2,00 | 10,50 |
| | 2710703434927 | Otel lat 30 x 6 | kg | 0,3250 | 25,00 | 8,53 |
| | 2430226103064 | Snur profilat din mastic | kg | 0,1000 | 45,00 | 4,73 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0220 | 50,00 | 1,10 |
| 2 | CE17A | Strat suplimentar polimeric tip onduțiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Pelicula antidifuzie) | m2 | | | 37,00 17,50 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 0,2000 | 70,00 | 14,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0500 | 70,00 | 3,50 |
| | 2682132600465 | Pelicula antidifuzie | m2 | 1,1500 | 15,00 | 17,77 |
| | 28752763120001 | Шпильки (fise) | buc | 12,0000 | 0,10 | 1,24 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0100 | 50,00 | 0,50 |
| 3 | IzF14D | Strat fonoizolant la tavane suspendate executate cu placi din vata minerala pentru izolatii generale, simplu asezate pe extradossal tavanului suspendat (Vata minerala 15 cm gfosimea asezata pe tabla profilata , Vata minerala densitatea 140kg/ m3 -100mm ,Vataminerala densitatea 170kg/ m3 -50 mm) | m2 | | | 371,90 9,80 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,1400 | 70,00 | 9,80 |
| | 3543535 | Placi vata minerala pentru izolatii generale 140kg/m3=100 mm | m2 | | 230,00 | 234,60 |
| | 2682162611371-1 | Placi vata minerala pentru izolatii generale 170KG/M3=50 MM | m2 | | 125,00 | 127,50 |
| 4 | CE17A | Strat suplimentar polimeric tip onduțiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (pelicula antidifuzie) | m2 | | | 37,00 17,50 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 0,2000 | 70,00 | 14,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0500 | 70,00 | 3,50 |
| | 2682132600465 | Pelicula antidifuzie | m2 | 1,1500 | 15,00 | 17,77 |
| | 28752763120001 | Шпильки (fise) | buc | 12,0000 | 0,10 | 1,24 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0100 | 50,00 | 0,50 |
| 5 | CE12A1 | Invelitori din un strat de carton bitumat batut in cuie montat pe astereala, la constructii provizorii, inclusiv un strat de protectie de | m2 | | | 194,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|-----------------|--|------|---------|----------|-----------------|
| | | bitum presarat cu nisip pe suprafete mai mari de 50 mp, fixarea cu sipci. (Acoperire cu membrana PVC , bistrat, armata cu plasa sintetica, grosimea minim 1.5 mm, Garantie minim 10 ani , tip PLASTFOIL aplicate pe orientala , se adauga priijimnaia planca 70.5 m/l) | | | | 17,50 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 0,2100 | 70,00 | 14,70 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0400 | 70,00 | 2,80 |
| | 2682132601626-1 | Mebrana PVC PLASTFOIL armata cu plasa sintetica gr= 1.5 mm | m2 | 1,1500 | 145,00 | 166,75 |
| | 2873145887860 | Cuie cu cap plat. Tip B | kg | 0,0200 | 25,00 | 0,50 |
| | 25688456 | PRIJIMNAIA PLANCA | m | | 35,00 | 3,99 |
| | 2010102905950 | Sipci de rasinoase | m3 | 0,0010 | 4 000,00 | 4,02 |
| | 2874145886954 | Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111 | kg | 0,0100 | 25,00 | 0,25 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 50,00 | 1,00 |
| 6 | CE23D | Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm (GLAFURI DIN TABLA ZINCATA , 55 CM LATIME , HIDROIZOLATE LA IMINARE INTRE ELE CU SILICON SI BANDA ALUBAND, glafurile exzistente) | m | | | 236,37 87,52 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0,5500 | 70,00 | 38,52 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,5000 | 70,00 | 35,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2000 | 70,00 | 14,00 |
| | 2664102100001 | Mortar marca...(pt.informatie) | m3 | 0,0110 | 0,00 | 0,00 |
| | 2710403642598 | Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm | kg | 3,2000 | 25,00 | 83,20 |
| | 2710403702180 | Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe) | kg | 0,2000 | 25,00 | 5,20 |
| | 2682132601626 | Carton bitumat | m2 | 1,0000 | 40,00 | 41,59 |
| | 2744125904770 | Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G | kg | 0,0800 | 25,00 | 2,08 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 4,1000 | 2,00 | 8,53 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0130 | 380,00 | 5,22 |
| | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 0,0006 | 3 000,00 | 1,96 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0040 | 15,00 | 0,06 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 50,00 | 1,01 |
| 7 | CE24C | Gargui (gura de scurgere), din tabla zincata de 0,5 mm grosime, din teava de otel zincat D=2", confectionate pe santier, montat prin cimentare (Aeratoare pentru acoperisuri din membrane bitumoase D =50 mm , la fiecare 25-30 m2 de acoperis k=1, coeficient pentru tabla zincata =0 , teava din otel =0) | buc | | | 468,17 98,00 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 1,4000 | 70,00 | 98,00 |
| | 2710403642598 | Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm | kg | 0,1800 | 25,00 | 4,55 |
| | 2430226101399 | Chit pe baza de bitum filerizat | kg | 1,0000 | 45,00 | 45,45 |
| | 272210330346 | Teava de otel sudata D=30 x 2 mm | m | 0,5000 | 150,00 | 75,75 |
| | 5454665 | Aerator | buc | | 240,00 | 242,40 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 1,0000 | 2,00 | 2,02 |
| 8 | CE20A | Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (D=150 MM) | m | | | 252,22 21,00 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0,3000 | 70,00 | 21,00 |
| | 2710406311800 | Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass d=150 mm | m | 1,0500 | 90,00 | 97,33 |
| | 2875276311231 | Cirlige din otel zn pentru jgheaburi | buc | 1,4000 | 45,00 | 64,89 |
| | 2666122800555 | Element de inchidere | buc | 0,2000 | 0,00 | 0,00 |
| | 2875274000050 | Elemente de legatura | buc | 0,1000 | 50,00 | 5,15 |
| | 2875274110101 | Piesa de racordare jgheab -burlan | buc | 0,2000 | 110,00 | 22,67 |
| | 2875274000501 | Cot de jgheab | buc | 0,2000 | 95,00 | 19,58 |
| | 2874115837745 | Suruburi | buc | 10,0000 | 2,00 | 20,60 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 50,00 | 1,00 |
| 9 | CE22A | Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (d=100 mm) | m | | | 243,04 24,50 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0,3500 | 70,00 | 24,50 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|------|---------|----------|--------------------------|
| | 2710406311726 | Burlan rotund prefabricat tip brass d=100 mm | m | 1,0500 | 100,00 | 107,13 |
| | 2875274000502 | Cot burlan | buc | 0,5000 | 95,00 | 48,45 |
| | 2875274110001 | Piesa de legatura | buc | 0,2500 | 45,00 | 11,47 |
| | 2413217300010 | Cleme | buc | 0,5000 | 2,00 | 1,02 |
| | 2874115830000 | Pilnii de curatire | buc | 0,2500 | 50,00 | 12,75 |
| | 2875274000503 | Cot de capat | buc | 0,2500 | 95,00 | 24,23 |
| | 2875274000050 | Elemente de legatura | buc | 0,2500 | 50,00 | 12,75 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0150 | 50,00 | 0,75 |
| 10 | CB14A | Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) | m2 | | | 168,28 ----- 52,50 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,7500 | 70,00 | 52,50 |
| | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,0003 | 4 000,00 | 1,20 |
| | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,0001 | 4 000,00 | 0,40 |
| | 2010102919000 | Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela | m3 | 0,0003 | 4 000,00 | 1,20 |
| | 2020142925412 | PFL dur de 6 mm | m3 | 0,00012 | 4 000,00 | 0,40 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,0030 | 25,00 | 0,07 |
| | 2811230007606 | Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2) | h-ut | 4,5000 | 25,00 | 112,50 |

APROBAT:

Intocmit
Donciu R.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Lucrari de reconstructie a Salii sportive din r.nul Criuleni s. Drasliceni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2

Lucrari de reconstructie a Salii sportive din r.nul Criuleni s. Drasliceni

Valoarea de deviz 1 302 351,96 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|---------------------------------------|---------------------------------------|-------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Acoperis | | | | |
| 1 | CE06A | Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (Tabla cutata MBS 200, GR.=1.25 MM) | m2 | 657,48 | 721,53 84,00 | 474 394,11 55 228,60 |
| 2 | CE17A | Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Pelicula antidifuzie) | m2 | 657,48 | 37,00 17,50 | 24 328,89 11 505,90 |
| 3 | IzF14D | Strat fonoizolant la tavane suspendate executate cu placi din vata minerala pentru izolatii generale, simplu asezate pe extradosul tavanului suspendat (Vata minerala 15 cm gfosimea asezata pe tabla profilata , Vata | m2 | 657,48 | 371,90 9,80 | 244 517,15 6 443,50 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|--------|---|-----|--------|-----------------|-------------------------|
| | | minerala densitatea 140kg/ m3 - 100mm ,Vatamerala densitatea 170kg/ m3 -50 mm) | | | | |
| 4 | CE17A | Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprenate (pelicula antidifuzie) | m2 | 657,48 | 37,00 17,50 | 24 328,89 11 505,90 |
| 5 | CE12A1 | Invelitori din un strat de carton bitumat batut in cuie montat pe astereala, la constructii provizorii, inclusiv un strat de protectie de bitum presarat cu nisip pe suprafete mai mari de 50 mp, fixarea cu sipci. (Acoperire cu membrana PVC , bistrat, armata cu plasa sintetica, grosimea minim 1.5 mm, Garantie minim 10 ani , tip PLASTFOIL aplicate pe orientala , se adauga prijinnaia planca 70.5 m/l) | m2 | 657,48 | 194,00 17,50 | 127 554,15 11 505,90 |
| 6 | CE23D | Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm (GLAFURI DIN TABLA ZINCATA , 55 CM LATIME , HIDROIZOLATE LA IMINARE INTRE ELE CU SILICON SI BANDA ALUBAND, glafurile exzistente) | m | 15,30 | 236,37 87,52 | 3 616,43 1 339,10 |
| 7 | CE24C | Gargui (gura de scurgere), din tabla zincata de 0,5 mm grosime, din teava de otel zincat D=2", confectionate pe santier, montat prin cimentare (Aeratoare pentru acoperisuri din membrane bitumoase D =50 mm , la fiecare 25-30 m2 de acoperis k=1, coeficient pentru tabla zincata =0 , teava din otel =0) | buc | 22,00 | 468,17 98,00 | 10 299,64 2 156,00 |
| 8 | CE20A | Sisteme de jgheaburi tip brass din | m | 40,90 | 252,22 | 10 315,89 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|---|----|--------|-----------------|----------------------------------|
| | | tabla protejata anticoroziv (D=150 MM) | | | 21,00 | 858,90 |
| 9 | CE22A | Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (d=100 mm) | m | 16,00 | 243,04 24,50 | 3 888,72 392,00 |
| 10 | CB14A | Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) | m2 | 100,00 | 168,28 52,50 | 16 827,50 5 250,00 |
| | | Total Acoperis Inclusiv salariu | | | | 940 071,37 106 185,80 |

| | | | | |
|--|--|--|----------|------------------------------------|
| | | Прямые затраты | lei | 940 071,37 |
| | | Decontari fondul social | 24,00 % | 25 484,59 |
| | | Transportarea materialelor | 7,00 % | 57 437,07 |
| | | Total | 100,00 + | 1 022 993,03 |
| | | Cheltuieli de regie | 3,00 % | 30 689,79 |
| | | Total | 100,00 + | 1 053 682,82 |
| | | Beneficiu | 3,00 % | 31 610,48 |
| | | Total | 100,00 + | 1 085 293,30 |
| | | TVA | 20,00 % | 217 058,66 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | | 1 302 351,96 106 185,80 |

Intocmit

Donciu R.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)